

Položkový rozpočet

Zakázka: Provedení nových omítek na škole prof. Matějčka chodba

Místo: 17. listopadu 1123/70 Ostrava-Poruba

Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
70800 Ostrava-Poruba
IČ: 13644319
DIČ: CZ13644319

Zhotovitel: STAVEBNICTVÍ JOSEF BAČA s.r.o.
28. října 643
74283 Klimkovice
IČ: 04828381
DIČ: CZ04828381

Vypracoval: Josef Bača

Rozpis ceny	Celkem
HSV	226 928,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	226 928,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	226 928,00 CZK
Základní DPH	21 %	47 654,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 274 582,88 CZK


 v _____ dne _____

 28. října 643, 742 83 Klimkovice
 IČO: 048 28 381 DIČ: CZ04828381
 mob: +420 _____
 Za zhotovitele

dne **04.06.2022**

 Zdeňka Matějčka
 příspěvková organizace
 1123/70
 Ostrava-PORUBA (2)

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			207 722,05
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 406,25
97	Prorážení otvorů	HSV			652,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 147,20
Cena celkem					226 928,00

Položkový rozpočet

S:	Opravení nových omítek na škole prof. Matějčka chodba
O:	17. listopadu 1123/70 Ostrava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				207 722,05
1	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	69,00000	124,00	8 556,00
2	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	247,85400	220,00	54 527,88
3	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá štuková	m2	247,85400	166,50	41 267,69
4	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-pruvlaky, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	21,84000	235,00	5 132,40
5	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	292,65700	35,00	10 242,99
6	611474612R00	Omítka stropů vnitřní štuk, ručně	m2	21,84000	185,00	4 040,40
7	781101210R00	Penetrace podkladu hloubkovou penetrací, stěny, strop	m2	292,65700	39,30	11 501,42
8	611472111R00	Omítka stropu, se štukem ze suché směsi	m2	124,85700	176,50	22 037,26
9	781101210R00	Penetrace podkladu weber Haft na olejovou malbu	m2	145,96000	105,00	15 325,80
10	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	15,00000	196,00	2 940,00
11	01	Zakrytí dveřních otvorů igelitem	m2	28,36800	55,00	1 560,24
12	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-strop, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	124,85700	245,00	30 589,97
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 406,25
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	145,96000	98,70	14 406,25
Díl: 97		Prorážení otvorů				652,50
14	978021141R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 30 %	m2	15,00000	43,50	652,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 147,20
15	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,24000	1 280,00	4 147,20


STAVEBNÍ
Josep s.r.o.
 28. října 640
 IČO: 048
 83, Klimkovice
 IČO: CZ00029331
 20